



AZG 1700089 Folio Fiscal:
 ACBBD546-94A5-4EB7-959F-84F6B43E2636
 No. de Serie del Certificado del CSD:
 00001000000407615663
 Lugar y Fecha de emisión:
 Los Cabos, Baja California Sur, a 18 de Junio de 2018
 Hora de emisión:
 20:32:38
 Tipo de comprobante:
 I Ingreso

COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.
 R.F.C. CME910715UB9
 Régimen fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:
 C.P. 23454
 Sucursal 724
 LOS CABOS

Membresía: 900023483315
 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE BCS (EDUCACION)
 R.F.C.: SFG931220583

Página:
 1 de 1

Uso CFDI: P01 Por definir

Clave Producto	Código	Descripción / Clase	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Importe
50131801	1090665	QUESO MONTEREY JACK 907G KIRKLAND SIGNATURE	H87 Pieza	2.000	91.97	183.94
50192402	153059	CREMA DE CACAHUATE 1,36 KG SKIPPY	H87 Pieza	1.000	138.11	138.11
50192400	517058	MERMELADA FRESA 2 DE 510 G P360 SMUCKER'S	H87 Pieza	1.000	58.21	58.21

Sello Digital del CFDI:

frSF62d1Zu7iUo+NkgXVNC4+aa4idMxK4Tn1bWA66WfofP2XfxJTiLQnJelA7mW800veD2XZ/RszWalVcTRr27Falr6Z616YuhFrNwTOzKXBPTONYFoCgsebVsLcemxLL2OTkmWA63BjI5k/Siz+me/j1xRRoRm8hutjcsFDmbx194BUZ0mCUjel312au089LVatXS4SOjhdXrpnZuV7/LIubemtPVaf3BR7Q1CZupHxxa71x+BiA3wPpJPHmZeDwX1s3UCKEWL5K06PQvLHcA2z3TnvHgP5FTjWysFIR4V/9d264oUkf/PaQBr56FzWLPJUDLcHWAHhLRKR4KvA==

Sello del SAT:

TQuYHr5FiFm/et4fLIOj8IsQn69ipDya2ZySEs2PC2cAj+DfK6oXt+60PUUs7s3BG9JrRaL3V4K2ZZIbsTrQmXkRkMBn7Nka7BvKbSAD03QXNK9V8p2p2BZS52aJlghi3BTB2GZ33IKgcM15dnvPY YBQmCGPdh17cQtE97a+Himm20c4kDpfyIv4mdLww8P2HwN0/iF/Oyh92A+6Z8tPrC7cgd8gJW1m4XDRPT6aghRtWx9fYlFDAlFG4zxmW4pc1n117xnIN5Sj7tiQ25e5DMwo2kpenxwV8ZKtrUX 0Ay2UURuL7dxxnwJOSwhcTde38iUMlhKwY3c7ksQQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ACBBD546-94A5-4EB7-959F-84F6B43E2636|2018-06-18T20:32:42|DET080304395|frSF62d1Zu7iUo+NkgXVNC4+aa4idMxK4Tn1bWA66WfofP2XfxJTiLQnJelA7mW800veD2XZ/RszWalVcTRr27Falr6Z616YuhFrNwTOzKXBPTONYFoCgsebVsLcemxLL2OTkmWA63BjI5k/Siz+me/j1xRRoRm8hutjcsFDmbx194BUZ0mCUjel312au089LVatXS4SOjhdXrpnZuV7/LIubemtPVaf3BR7Q1CZupHxxa71x+BiA3wPpJPHmZeDwX1s3UCKEWL5K06PQvLHcA2z3TnvHgP5FTjWysFIR4V/9d264oUkf/PaQBr56FzWLPJUDLcHWAHhLRKR4KvA==|00001000000407371267|

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000407371267

Fecha y hora de certificación: 2018-06-18T20:32:42



Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
 TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 70/100 M.N.***

Moneda: MXN

Numero de Ticket: 72400801370618181929
 Fecha de la transacción: 18/06/2018

SUBTOTAL	380.26
DESCUENTO	8.56
COMISION	.00
IEPS	.00
IVA	.00
IVA RET	.00
TOTAL	371.70

Forma de pago: 01 Efectivo



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABCH-17562
Folio Fiscal: 9EBA6EF1-3303-45FC-9A60-7DEC9C18E435
Fecha: 2018-06-18 21:28:24
Hoja: 1/2
No. Serie Certifica
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación
2018-06-18 21:28:55

EXPEDIDO EN:

0127 LOS CABOS
C.P:64610

CLIENTE

SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S. (EDU)
SFG9312205S3
C:P:23070
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501059200012	AGUA NATURAL SANTA MARIA BOT 1	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50413700	345	AJO GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.13	69.04	8.63	0.00	0.00	0.00	8.63
10151700	7500093318356	ARROZ SORIANA EXTRA BOL 900GR	Pieza	H87	1.00	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50
50407000	38997	BROCOLI ESPECIAL KG	Kilogramo	KGM	0.37	29.89	10.91	0.00	0.00	0.00	10.91
50201700	7501016734048	CAFE MARINO GRANO BOL 250GR	Pieza	H87	3.00	32.67	98.00	0.00	0.00	0.00	98.00
50201700	7501058616548	CAFE NESCAFE DOLCA 170 GR	Pieza	H87	1.00	54.90	54.90	0.00	0.00	0.00	54.90
50407000	1410	CALABAZA ITALIANA/CRIOLLA KG	Kilogramo	KGM	0.93	12.90	11.93	0.00	0.00	0.00	11.93
50407000	1731	CHILE ANCHO SECO GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.07	189.85	12.34	0.00	0.00	0.00	12.34
50407000	2271	CHILE MIRASOL GRANEL	Kilogramo	KGM	0.11	139.00	15.29	0.00	0.00	0.00	15.29
01010101	7501175199245	CHORIZO RANCHERO KOWI 250 GRS	Pieza	H87	2.00	18.50	37.00	0.00	0.00	0.00	37.00
50202300	7802800719372	CONCENTRADO ZUKO JAMAICA 15 GR	Pieza	H87	2.00	2.50	5.00	0.00	0.80	0.00	5.80
50202300	7802800719310	CONCENTRADO ZUKO NARANJA 15 GR	Pieza	H87	1.00	2.50	2.50	0.00	0.40	0.00	2.90
50202300	7802800719426	CONCENTRADO ZUKO TAMARINDO 15	Pieza	H87	1.00	2.50	2.50	0.00	0.40	0.00	2.90
50191500	7501005196499	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 12CB	Caja	XBX	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
53131500	7509546048321	CREMA DENTAL COLGATE TRIPLE AC	Pieza	H87	3.00	15.23	45.69	0.00	7.31	0.00	53.00
50111500	230520000000	ESPINAZO CERDO KG	Kilogramo	KGM	0.56	39.89	22.14	0.00	0.00	0.00	22.14
50471800	7500093499772	FRIJOL SORIANA PINTO BOL 908GR	Pieza	H87	2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00
50181900	94331001171	GALLETA AVENA GRANVITA NUEZ PA	Pieza	H87	1.00	14.15	14.15	0.00	0.00	0.00	14.15
50181900	7501030491071	GALLETA PRINCIPE MARINELA TUBO	Pieza	H87	1.00	19.45	19.45	0.00	0.00	0.00	19.45
50131600	7501101525513	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ BACHOCO	Pieza	H87	1.00	56.90	56.90	0.00	0.00	0.00	56.90
50131600	7501101521515	HUEVO ROJO PAQ 30PZ BACHOCO	Pieza	H87	1.00	56.90	56.90	0.00	0.00	0.00	56.90
53131600	7509546074726	JABON PALM NATU YOGURT Y FRUT	Pieza	H87	1.00	11.59	11.59	0.00	1.86	0.00	13.45
53131600	7506306238336	JABON ZEST AQUA 150GR	Pieza	H87	2.00	9.40	18.79	0.00	3.01	0.00	21.80
50112000	259540000005	JAMON FUD VIRGINIA PAVO 1KG	Kilogramo	KGM	0.37	118.00	43.66	0.00	0.00	0.00	43.66
50191500	7506306305618	KNORR TOMATISIMO TOM C/POL JIR	Pieza	H87	1.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.01
47131800	7509546017143	LAVASTRATES AXION LIQUIDO LIMO	Pieza	H87	1.00	12.84	12.84	0.00	2.06	0.00	14.90
50131700	7501020545760	LECHE ULT 3 PACK NUTRILECHE 3	Pieza	H87	1.00	43.00	43.00	0.00	0.00	0.00	43.00
50404600	3858	LECHUGA LISA/OREJONA PZA	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50111500	7503016013215	MANTECA CERDO SUPER PORKY 450G	Pieza	H87	1.00	27.90	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90
50314400	4589	NARANJA VALENCIA 1KG	Kilogramo	KGM	1.61	14.90	23.99	0.00	0.00	0.00	23.99
50191500	8076809570473	PASTA BARILLA MINI FUSILLI NAL	Pieza	H87	1.00	8.30	8.30	0.00	0.00	0.00	8.30
50191500	8076809513043	PASTA ESPAGUETTI GDE BARILL 20	Caja	XBX	2.00	8.30	16.60	0.00	0.00	0.00	16.60
50191500	8076809570497	PASTA TORTIGLIONI MINI BARILLA	Pieza	H87	1.00	8.30	8.30	0.00	0.00	0.00	8.30
50301700	5203	PLATANO CHIAPAS KG	Kilogramo	KGM	1.05	15.80	16.59	0.00	0.00	0.00	16.59
73131600	208630000005	POLLO ASADO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	73.19	73.19	0.00	11.71	0.00	84.90
50111500	232200000003	PULPA CERDO TROZO/ESPALDILLA	Kilogramo	KGM	0.61	79.90	48.74	0.00	0.00	0.00	48.74
50131800	287930000007	QUESO GOUDA MARIPOSA GRANEL 1	Kilogramo	KGM	0.28	107.89	30.21	0.00	0.00	0.00	30.21
50171500	7501369815364	SAL BAHIA DE MESA YODO/FLUOR 7	Pieza	H87	1.00	8.50	8.50	0.00	0.00	0.00	8.50
50112000	2404900000009	SALCHICHA LONGMONT VIENA PAVO	Kilogramo	KGM	0.48	87.60	39.86	0.00	0.00	0.00	39.86
53131600	7506192504645	SHAMP BIOEXPERT MACADAMIA 350M	Pieza	H87	1.00	34.40	34.40	0.00	5.50	0.00	39.90
53131600	7500435019545	SHAMP H&S MEN OLD SPICE LIMP P	Pieza	H87	1.00	38.71	38.71	0.00	6.19	0.00	44.90
50191500	41789001864	SOPA INST CAMA HABA MARUCH 64	Pieza	H87	3.00	5.90	17.70	0.00	0.00	0.00	17.70
50191500	7501005116992	SOPA LESTRAS KNORR 1 PIEZA	Pieza	H87	1.00	12.50	12.50	0.00	0.00	0.00	12.50
50181900	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	1.23	10.50	12.86	0.00	0.00	0.00	12.86
50407000	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	0.55	9.91	5.40	0.00	0.00	0.00	5.40

Sello Digital del CFDI

DjJqOAKh9gH92YsM7zDhNVRJGzY4yGs9RvVzhf48EpBDMxUuU3QbFA3eF53UoyZwGOIQLN1kmp26RJT5H1hRPecPw6jhJ0t2KHRvuoJ/mX/4YHrVNd2g6u4gWt4GEusByER+3XA0R25kWO7G2XW2FwNspaJ1jhHt oINhx1s68aRk2vbjcbmstUof+VnRjHBLgk7ZTYrGzm1ZTbWhNlqsWHlcbVf7iXBbSn1osuDimkfiXclKlGvjtdSSENZjXjxRHWtGsvX2a6qz5kG6aqqxYKsw5F0qy+Dj3nqbMozE2Yz8HoosJEIGo61MY0kVdMtsyG3oQ==

Sello Digital del SAT

cWoC8xenvISZ2Ize8tb10ROYYP2FZYFio62fcpjZW+U6EDw4swpsDmSXM4uHlBjqqUuR9VvrR5timg1KfyS03R2GBXBdbw7FHf8z4XZXA1JWdbCf6zmLz8dhRMUgnOjvqfIw3KlIGKOC4B93rPPI4hkluMo8xC7+xLESU6T PnFTIPDO4mYvOxUQ18XRPlmCAaIMTxBSh0ZRS49f7LO9H8zxikWj069+r8kdsKjP7meAgwOckUvN84Q239vd/CS4wCRBYOmLGDWdh5uCC5HBwDypu0w6yAIXmWcYr6m8hK0LzA5f56OVVpW632BJmrvrc PhQog==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]9EBA6EF1-3303-45FC-9A60-7DEC9C18E435[2018-06-18T21:28:55]0ET080304395[D]JqOAKh9gH92YsM7zDhNVRJGzY4yGs9RvVzhf48EpBDMxUuU3QbFA3eF53UoyZwGOIQLN1kmp26RJT5H1hRPecPw6jhJ 0t2KHRvuoJ/mX/4YHrVNd2g6u4gWt4GEusByER+3XA0R25kWO7G2XW2FwNspaJ1jhHt oINhx1s68aRk2vbjcbmstUof+VnRjHBLgk7ZTYrGzm1ZTbWhNlqsWHlcbVf7iXBbSn1osuDimkfiXclKlGvjtdSSENZjXjxRHWtGsvX2a6qz5kG6aqqxYKsw5F0qy+Dj3nqbMozE2Yz8HoosJEIGo61MY0kVdMtsyG3oQ==[[00001000000407371267]]

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BABCH-17562
Folio Fiscal:	9EBA6EF1-3303-45FC-9A60-7DEC9C18E435
Fecha:	2018-06-18 21:28:24
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación	2018-06-18 21:28:55

EXPEDIDO EN:
0127 LOS CABOS
C.P:64610

CLIENTE
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S. (EDU)
SFG9312205S3
C:P:23070
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
BASE IEPS						BASE IVA					
TASA		BASE		IMPUESTO		TASA		BASE		IMPUESTO	
IVA 0%								881.56		0.00	
IVA 16%								245.21		39.24	

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/JUN/2018
Identificada con el Ticket No. 01270613013201200548.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,126.77
Descuento	0.01
IVA	39.24
IEPS	0.00
Total	1,166.00

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Ciento Sesenta y Seis Pesos 00/100 M.N.



La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.